
 

Záruka výrobce na ruční nářadí 
(ke dni 1. 9. 2024) 

Veškeré ruční nářadí Bosch je pečlivě otestováno 
a zkontrolováno a podléhá přísným kontrolám řízení kvality 
Bosch. Společnost Robert Bosch Power Tools GmbH, Max- 
Lang-Straße 40-46, 70771 Leinfelden-Echterdingen, 
Německo (dále jen „Bosch“ nebo „my“) proto poskytuje 
záruku na ruční nářadí Bosch (dále „nářadí“), která je 
označená na obale pomocí jednoho z níže vyobrazených 
log, za níže uvedených podmínek. 

 

 

1. Předpokladem je, že nářadí do čtyř týdnů od zakoupení 
zaregistrujete na internetové stránce: 
www.bosch-diy.com/mybosch, pokud se jedná o nářadí 
pro kutily, nebo 
www.bosch-professional.com/pro360, pokud se jedná 
o nářadí pro profesionály. 
Na konci registrace vám kromě záručních podmínek 
poskytneme ke stažení také záruční certifikát, který 
potvrzuje uzavření smlouvy o záruce. Vlastník nářadí si 
musí záruční certifikát ponechat po celou záruční dobu. 

2. Na zaregistrované nářadí poskytujeme záruku podle 
následujících podmínek pro případ vad nářadí, které jsou 
během záruční doby prokazatelně způsobené vadou 
materiálu nebo výrobní vadou. Nároky kupujícího na 
odstranění vad vyplývající z kupní smlouvy s 
prodávajícím a zákonná práva nejsou touto zárukou 
dotčené, využití výše uvedených práv je zdarma. 

3. Záruční doba začíná registrací nářadí na výše uvedené 
internetové stránce. Záruka platí po dobu uvedenou 
v logu záruky příslušného výrobku. 

4. Ze záruky jsou vyloučeny 

▪ příslušenství (například bity, ořechy, čepele, pilové 
kotouče a plátky, náplně do tužek, adaptéry); 

▪ úložná a přepravní řešení, např. tašky, kufry, L-BOXX 
a vložky; 

▪ díly podléhající opotřebení normálním používáním či 
jinému přirozenému opotřebení a dále vady způsobené 
normálním opotřebením nebo jiným přirozeným 
opotřebením; 

▪ vady způsobené nedodržením pokynů pro používání, 
používáním v rozporu s určeným účelem, 
abnormálními podmínkami prostředí, nepřiměřenými 
provozními podmínkami, přetížením nebo špatnou 
údržbou či ošetřováním; 

▪ vady způsobené použitím příslušenství, doplňků nebo 
náhradních dílů, které nejsou originálními díly Bosch; 

▪ nářadí a přístroje, u kterých byly provedeny změny 
nebo úpravy, a nářadí a přístroje, které byly kompletně 
nebo částečně rozebrané; 

▪ a dále nepatrné odchylky od požadovaných vlastností, 
nepodstatné pro hodnotu a použitelnost nářadí 
a přístrojů. 

na kterém musí být uvedeno datum prodeje a označení 
výrobku, kompletně předložit nebo zaslat prodejci či 
některému našemu zákaznickému servisu. Pokud nářadí 
posíláte prodejci nebo zákaznickému servisu sami, 
hradíte náklady na dopravu a nesete přepravní riziko. 

6. Odstranění vad, u kterých uznáme, že se na ně vztahuje 
záruka, se uskutečňuje tak, že vadné nářadí podle 
našeho rozhodnutí bezplatně opravíme nebo 
vyměníme za bezvadné nářadí (resp. následující 
model). Původní vyměněné nářadí nebo jeho části 
přechází do našeho vlastnictví. 

7. Jiné nároky než právo na odstranění vad nářadí nebo 
přístroje, které je uvedené v těchto záručních 
podmínkách, z naší záruky nevyplývají. Zejména nemáte 
nárok na poskytnutí náhradního nářadí nebo 
přístroje po dobu opravy. 

8. Záruční plnění neprodlužuje ani neobnovuje 
záruční dobu. 

9. Postoupení nároků z této záruky je vyloučeno. Tuto 
záruku nelze uplatnit na zakoupené použité výrobky. 

10. Tato záruka platí pro nářadí, které bylo zakoupeno 
a používáno v zemi, která je uvedená v příslušném 
seznamu zemí na následujícími portálu pro registraci 
záruky: pro Bosch Professionals na 
www.bosch-professional.com/pro360 a pro Bosch 
DIY na www.bosch-diy.com/mybosch. 

11. Na tuto záruku se vztahuje německé právo s vyloučením 
Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží 
(CISG). Tato volba práva vás nezbavuje ochrany, 
kterou vám poskytují ustanovení, od nichž se nelze 
podle práva státu, ve kterém máte obvyklý pobyt, 
smluvně odchýlit (zásada výhodnosti). 

Robert Bosch Power Tools GmbH 
70538 Stuttgart 
Německo 

5. Nároky plynoucí ze záruky se musí uplatnit během 
záruční doby. K tomu je potřeba reklamované nářadí 

 spolu s kopií záručního certifikátu a prodejního dokladu,  
Robert Bosch Power Tools GmbH, 70538 Stuttgart, GERMANY 

Záruka výrobce na ruční nářadí | Čeština 

https://www.bosch-diy.com/mybosch
https://www.bosch-professional.com/pro360
https://www.bosch-professional.com/pro360
https://www.bosch-diy.com/mybosch

